data 15/12/2025 allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è 

emerso che occorre procedere ad una rettifica del contributo concesso con il suindicato decreto, 

rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad € 172.053,45 

(centosettantaduemilacinquantatre/45); 

DECRETA 

di rideterminare il contributo concedibile per gli interventi di cui al Decreto dirigenziale n. A00204 

del 08/02/2021 CUP: C29H21000160008 - CIG: 8635554C96 in complessivi € 172.053,45 

(centosettantaduemilacinquantatre/45) IVA inclusa, se non recuperabile – ID 6378; 

di rettificare parzialmente il Decreto dirigenziale n. A00204 del 08/02/2021 CUP: 

C29H21000160008 - CIG: 8635554C96 con riferimento alla variante tecnica in corso d’opera con 

adesione ai bonus fiscali, alla variazione dell’impresa affidataria dei lavori, all’applicazione degli